
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy objednatele: 05PT -  001261 
ISPROFIN: 327 121 2014.12177

Smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 12. 6. 2017 smlouvu o poskytnutí služeb na akci 
„D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín -  
D. Dvořiště, st. hranice “

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4 

IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy

ředitelka správy České
Budějovice 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

konzultant: AMEC - INVEK
Za sdružení osob ve společnosti dle §2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
pro účely této veřejné zakázky zastupuje Amec Foster Wheeler s.r.o. (Vedoucí člen 
sdružení) společnost INVEK s.r.o. (Člen sdružení) na základě uzavřené smlouvy o sdružení 
osob ve společnosti dle §2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pod názvek 
„AMEC-INVEK"

se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku pro 
Krajským soudem v Brně 
Zápis v obchodním rejstříku pro INVEK s.r.o.: oddíl C, vložka 62697, ved. Krajským soudem 
v Brně

(dále jen „konzultant") na straně druhé

I.

Tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě se prodlužuje termín pro provedení služby -  
A.2. -  A.2.1. Zpracování dokumentace EIA -  Stavba D3 0311 a A.2.2 Zpracování 
dokumentace EIA -  Stavba D3 0312/1 a 0312/11 dle SOD z důvodu nutnosti vypracování

Křenová 58 
602 Brno 
262 11 564 
CZ262 11 564 

Amec Foster Wheeler s.r.o.: oddíl C, vložka 40507, ved.



aktualizovaného dopravního modelu dálnice D3 úseků 03^1, 0312/1 a 0312/11 dle 
zveřejněných aktuálních intenzit dopravy (původní dopravní model byl zpracovaný v roce 
2014 na tehdejší intenzity dopravy), a předání konzultantovi objednatelem takto:

>  ruší se původní termín ukončení služby dle čl. A.2.1 smlouvy -  do 7 měsíců od 
podpisu smlouvy

> nahrazuje se novým termínem ukončení služby dle smlouvy čl. A .2.1 -  posouvá se 
termín předání dokumentace do 2 měsíců po předání podkladů aktualizovaného 
dopravního modelu staveb D3 0311, 0312/1 a 0312/11

>  posunuje se původní termín ukončení služby dle čl. A.2.2 smlouvy -  do 8 měsíců od 
podpisu smlouvy

>  nahrazuje se novým termínem ukončení služby dle smlouvy čl. A.2.2 -  posouvá se 
termín předání dokumentace do 2 měsíců po předání podkladů aktualizovaného 
dopravního modelu staveb D3 0311, 0312/1 a 0312/11

Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem účinnosti.

a

II

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III

1 o -01- 2018
Dne

za objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za konzultanta: 
AMEC-INVEK

ředitelka správy České Budějovice i člena sdružení
Amec Fosteř Wheeler s.r.o.


